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Departamento Servicios Generales, 09 de Julio de 2021 

Licitación Abreviada Ampliada 02/2021 

 

Aclaración N° 10 

 

 
 

PREGUNTA 1.  
 
Actualmente cuentan con 2 teléfonos para operadora con 60 botones, esto no se menciona en los 

teléfonos que solicitan, ¿los mismos están contemplados en los internos que solicitaron o hay que 

agregarlos? 

Respuesta: 1. No es necesario contar con esos teléfonos para operadora. 

 
 
PREGUNTA 2.  
 
Las dimensiones del display de los teléfonos Avanzados los ponen en cantidad de teclas 
alfanuméricas, ¿podrían especificarlos en pulgadas o las dimensiones del mismo? 
 
Respuesta: 2. Queda a criterio del oferente con los equipos que cuente. 

 


